
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA 
PODER LEGISLATIVO 
ESTADO DO CEARÁ 

Portaria n° 03/2021 

Fone/Fax: (88) 3653-1388 
contatos(a;cmibiapina.ce.gov.br 

www.cmibiapina.ce.gov.br 

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiapina, JOSÉ JOCIER MARQUES DE SOUSA, no uso 

de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa, 

RESOLVE: 

Art. 12 Nomear Sra. KARINA DINIZ ALMEIDA CASTELO BRANCO, brasileira, casada, 
portadora do RG: 2015015120-3 SSP-CE, inscrito no CPF sob o n° 752.938.384-15, com o 
Cargo de DIRETORA TÉCNICA LEGISLTAVIA da Câmara Municipal de Ibiapina, nos termos 
da legislação vigente. 

Art. 22 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Ibiapina, em 04 de janeiro de 2021. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

ER'MARS DE SOUSA 
resid a Câmara Municipal de Ibiapina 

Palácio Dep. Fernando Melo — CNPJ: 06.577.605/0001-261 Rua Pe. Ibiapina, 680, Centro, CEP: 62.360-000, Ibiapina-CE 


